
え ん だ よ り 
老人保健施設 えん 
Ｊａｎｕａｒｙ/ 2023 

令和4年12月10日発行 



老人保健施設えん 
施設長 小野江 

 師走の候、年の瀬を迎え、お
忙しい日々をお過ごしのことと

存じますが、皆さまにおかれま

してはますますご清栄のことと

お慶び申し上げます。 
 本年も皆様より多大なるご理

解、お力添えを頂戴し、一年の

締めくくりを迎えようとしてお

ります事を厚く御礼申し上げま

す。 
 普段のえんでの生活を通じて

今後もご入所様に喜んで頂けま

すよう精進し続けて参ります。 
 心せわしい年の暮れ、何かと

ご多忙とは存じますが、何卒お

気をつけて年末をお過ごしくだ

さい。 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

ご面会中止のお願いについて 
 

 現在、市中感染が大変増加している状況を鑑みると、大

変心苦しいところでありますが、ご面会の一時中止をご通

知申し上げます。 

 尚、今後新型コロナウイルス感染者数が低下し、ご安心

してご面会いただける状況が参りましたなら、一刻も早く

お知らせいたします。 

 何卒ご理解を賜りたく、重ねてお願いを申し上げます。 

 

－クリスマス飾り－ 

１ ２ 月 行 事 のご報 告  

クリスマスツリーをラウンジに飾りました。 
ツリーの飾りは入所の皆さまで行い、綺麗で可愛らしいツリーが完成し
ました。 



  

       
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
  

年末～１月 の 行 事 予 定 



 

 

 

 
    

 

   
   

     
 

１ 月 のバ ス ド ライ ブ 予 定  
 ※新型コロナウイルスの影響によりレクリエーションは中止となる場合がございます。 

出発  １０：３０     到着  １１：２０ 

円山 神宮方面 

琴似方面 

日 月 火 水 木 金 土 

1  2 3 4 5 6 7 

8 9 10 11 12 13 14 

15 16 17 18 19 20 21 

22 23 24 25 26 27 28 

29 30 31 

1月 

日 月 火 水 木 金 土 

1  2 3 4 5 6 7 

8 9 10 11 12 13 14 

15 16 17 18 19 20 21 

22 23 24 25 26 27 28 

29 30 31 

1月 

円山公園、北海道神宮や 
円山公園駅付近を巡ります。 

地下鉄琴似駅、JR琴似駅付近
や琴似神社を巡ります。 

 

１ 月 のバ ス ド ライ ブ 予 定  
 

※新型コロナウイルスの影響によりレクリエーションは中止となる場合がございます。 

札幌中央卸売市場、桑園駅 
札幌競馬場付近を巡ります。 

桑園方面 

日 月 火 水 木 金 土 

1  2 3 4 5 6 7 

8 9 10 11 12 13 14 

15 16 17 18 19 20 21 

22 23 24 25 26 27 28 

29 30 31 

1月 

大通公園方面 

日 月 火 水 木 金 土 

1  2 3 4 5 6 7 

8 9 10 11 12 13 14 

15 16 17 18 19 20 21 

22 23 24 25 26 27 28 

29 30 31 

1月 

雪景色になった大通公園を 
巡ります。 

出発  １０：３０     到着  １１：２０ 



 

医療法人 社団恵和会 老人保健施設えん 札幌市中央区宮の森1238番地1 

お問い合わせは ℡ 011-611-5522 まで 

人 0 

ご自宅にてビデオ通話を 
されている方 

人 3 

ご来所いただき当施設のiPadで 
ビデオ通話をご利用の方 

ビデオ通話 
全ご利用人数 

人 3 

※10/20～11/19日までの実施人数です。 

 LINEビデオ通話のご予約を承っております。ご家族様がLINEビデオ通話をご
希望される場合は、その都度ケアセンター宛にお電話をしていただき、希望日
時をお伝えください。 
 まだ、ご利用の無いご家族様におかれましも、お気軽にご相談くださいませ。 

再開致しましたので、どうぞご利用ください。 


	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4
	スライド番号 5

